הנאשם יפקיד סך של 500 ₪ כפיצוי לטובת המתלוננת עדת תביעה 3 וזאת עד ליום 1.8.17,
והמזכירות תעביר את כספי הפיצוי למתלוננת.

יקוזזו לטובת ידי הנאשם כספים במסגרת מ"י 30574-11-15 הם לבקשת הנאשם ככל שהופקדו על
הפיצוי שהושת עליו, וככל שתיוותר יתרה היא תוחזר למפקיד.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י' תמוז תשע"ז, 04/07/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיליאתאבזו